z 2016, poz. 1638 z późn.zm.), 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.), 
Przekazujący i Przyjmujący zawierają umowę o następującej treści: 

§ 1 

1. Przekazujący przekazuje środki w wysokości: 813 464,82 zł (słownie: osiemset trzynaście tysięcy 

czterysta sześćdziesiąt cztery złote 82/100)  dla Centrum Ginekologii Położnictwa i Neonatologii w 

Opolu - Przyjmującego, z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie wkładu własnego dla projektu złożonego w ramach RPO WO 2014-2020: 

Koordynowane i kompleksowe wsparcie rodziny w zakresie poradnictwa specjalistycznego,

[...]

w latach 2016-2020 - zwiększenie dostępu dla mieszkańców województwa do diagnostyki i leczenia 

niepłodności.  

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 będą zrealizowane w terminie od dnia .…. .….. 2017 roku do dnia 

31 grudnia 2018  roku. 

3.Przyjmujący zobowiązany jest: 

1) udzieloną w 2017 r., dotację do wysokości 564 051,53,-zł (słownie pięćset sześćdziesiąt cztery 

tysiące pięćdziesiąt jeden złotych 00/100),  wydatkować do dnia 31 grudnia 2017 r.,  

2) udzieloną w 2018 r., dotację do wysokości 249 413,29 zł (słownie dwieście czterdzieści dziewięć 

tysięcy czterysta trzynaście złotych 29/100),  wydatkować do dnia 31 grudnia 2018 r. 

§ 2. 

Środki publiczne zostaną przekazane przez Województwo Opolskie w ciągu 14 dni na odrębny 

rachunek bankowy Przyjmującego: ...............................................................................................(nazwa